ICO
ICZsmluvnthoZZ 7 5 0 1 7 0 0 0

VSEOBECNA
ZDRAVOTNI POJISTOVN
CESKE REPUBLIKY

Cislo smlouvy B75WO003 Nazev [€O Zeleny diim pohody, pfispévkova organiz.

PRILOHA ¢.2 ZVLASTNI SMLOUVY - Vstupni form uld#/ V-03 /8.10.10 /4_12

Typ Z PRACOVISTE TYMU PRO OSETRO VATELSKOU A REH ABILITACN{ PECT
V POBY TOVEM ZARIZEN{ SOCIALNICH SLUZEB

IDENTIFIKACN] CISLO PRACOVISTE (ICP) 750 17000
NAZEV PRACOVISTE Pracovisté pro oSetiov. a rehab, péci
VARIABIINI SYMBOL

ADRESA(Y) AUMISTENI PRACOVISTE
Mésto / Obec Ulice

Hodonin P. Jilemnického
SMLUVNI ODBORNOST PRACOVISTE

VEDOUCI PRACOVISTE

L
Rodné &islo I bez [omitka

Kategorie

pracovnika Typ pracovnika Datum od Datum do

S3 X 1.1.2015 31.12.202

Funk¢ni licence

KVALIFIKACE VEDOUCIHO PRACOVISTE

Rozhodnuti MZ CR o piiznani zpisobilosti k vykonu
odpovidajiciho zdra votnického povolani

Osvédeeni MZ CRk vykonu zdravotnického povolani bez
odborné ho dohledu v oboru

Odborna zpusobilost v oboru
Zvlastni odborna zpisobilost v oboru

Jind specialni odborna zpisobilost (napt. akreditovany
kvalifika¢ni kurz v oboru...)

KAPACITA ZARIZEN{

(jen je-li pfidélen v SZZ)

C.orientaéni  C. popisné PSC Pof.
1 2923 69503 1

Kapacita
pracovnika

40,00

Specializovan zpusobilost v oboru I
]
4 6

Pocet klientli pobytového zafizeni socialnich sluzeb
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SEZNAMNASMLOUVANYCH KODU ZDR AVOTNICH VYKONU - dalsi vykony (seznam &. 2b)

s.2b Kéd vykonu

0 6 6 1

Nézev vykonu

Datum od

| ZAVEDENI NEBO UKONCENI ODBORNE ZDRAV OTN{ PECE, AD MINIS TRATIVN{ 1102019
CINNOST SESTRY

3 OSETROVATELSKA INTER VENCE 1.10.2019

| KOMPLEX - QDBER BIOLQGICKEHO MATERIALU, EVENT. ORIENTA CNf VYSETREN] 1102019
BIOLO GICK EHO MATERIALU

3 APLIKACE LECEBNE TERAPIE 1. M,, S.C,, L. V. 1.10.2019 .
PRIPRAVA A APLIKACE ORDINOVANE INFUZN{ TERAPIE ZA UCELEM Z AJIISTEN]

5 HYDRATACE, DOD ANI LECEBNYCH LATEK A ENERGETICKY CH ZDROJU, LECBY 1.10.2019
BOLESTI

7 APLIKACE INHALA CNf LECEBNE TERAPIE, OX YGENOTERAPIE 1.10.2019

9 PECE 0 RANU 1.10.2019

| KOMPLEX - KLYSMA, LAYAZQE, OSETRENI PERMANENTNICH KATETRU A ZAVA DENI 1102019
PERMANENTNICH KATETRU

3 ZAVADENINASOGASTRICKE SONDY 1.10.2019

S KOMPLEX - YYgEIRENf STAVU PACIENTA PRiISTROJOVOU TECHNIKOU, OSETRENI 1102019
KOZNICH LEZI PRISTROJOVOU TEC HNIKOU

9 OSETRENI STOMIf 1.10.2019

S BONIFIKACNI VYKON ZA PRACI ZDRAVOTN{ SESTRY V DOBE OD 22:00 DO 06:00 1.10.2019
HODIN

0 BONIFIKACNI VYKON ZA PRACI SESTRY V DOBE PRA COVNIHO VOLNA NEBO 1.10.2019

PRA COVNIHO KLIDU

SEZNAM PRACOVNIKU POSKYT UJICICH PECI NA PRACOVISTI (seznam &.1)

s. Rodné ¢islo
1 (bezlomitka)

Kat

‘ . Kapa Fun. Fun. Fun. Fun Fun.
Prijmeni Jméno Titul TP patum od Datum do 2P Fun. Fun. Fun. Fun. Fun

prac prac ¢ita licl lic.2 lic.3 licd lic.5
S2 O 1.1.2015  31.12.2022 40,00

S2

0 112015 31122022 40,00
S2 0 1.1.2015  31.12.2022 40,00
S2 0 172018 31.12.2022 40,00

SOUCET KAPACIT PRACOVNIKU POSKYTUJICICH PECI (v hodindch péée za tyden - dle kategorie)

Skupina Kategorie pracovnika

sS4
NLZP s3
(nelékaisky
zdravotnicky
pracovnik) S2
S1

NLZP s VS vzd&lanim, specializovanou zplisobilosti nebo zvlastni odbornou zptsobilosti

NLZP zpusobily k vykonu zdravotnick ¢ho povolani bez odborného dohledu se specializovanou zp sobi losti
(ZPBD s piislusnou specializaci) nebo zvlastni o dborn ou zptisobilosti

NLZP zpusobily k vykonu zdravotnického povoléni bez odborného dohledu (ZPBD)
NLZP zpisobily k vykonu zdravotnického povolani pod odbornym dohledem nebo ptimym vedenim (Z POD)

Fun.
lic.6

Datum do

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022
31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

Fun. Fun. Fun. Fun.

lic.7

lic.8 lie.9 1i.10

Kapacita

0,00
40,00

160,00
0,00
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